2019 年６月 28 日

各  位
会 社 名 ＳＢＳホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 鎌田 正彦

(コード番号：２３８４ 東証第一部)

問い合せ先 ＩＲ・広報部長 齊藤 哲也

電 話 番 号 0 3 － 3 8 2 9 － 2 2 2 2 ( 代 表 )

当社関連会社の役員人事に関するお知らせ

当社は、下記のとおり関連会社の役員人事について決定しましたので、お知らせいたします。

記

1.  ＳＢＳ三愛ロジ関西㈱ 役員人事（2019 年７月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

川井 裕也

代表取締役社長

兼務

ＳＢＳリコーロジスティクス㈱

執行役員 国内営業本部 関西事業部長

ＳＢＳリコーロジスティクス㈱

執行役員 経営企画本部

コーポレートセンター長

兼務

同 ＣＳＲ・品質本部長

同 事業統括室長

蛭間 博信

ＳＢＳリコーロジスティクス㈱

執行役員 国内営業本部 ＯＳ事業部長

兼務

同 営業開発第三部長

代表取締役社長

兼務

ＳＢＳリコーロジスティクス㈱

執行役員 国内営業本部 関西事業部長

2. ㈱京葉自動車教習所、㈱姉崎自動車教習所（2019 年６月 28 日）

氏 名 新役職名 現役職名

菊地 和彦  代表取締役社長
日本レコードセンター㈱

代表取締役社長

※ 日本レコードセンター㈱は 2019 年 7 月 1日付で㈱ＳＢＳ ロジコムに吸収合併されます。

以 上